
   UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:625/QĐ-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 6  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  
 

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 56/2019/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn 

thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ tình hình tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập các Đoàn kiểm tra công tác tiêm vắc xin phòng 

COVID-19 trên địa bàn tỉnh 

 1. Đoàn 1 

1. PGS.TS Trần Kiêm Hảo Giám đốc SYT Trưởng Đoàn 

2. BsCKII. Hoàng Văn Thám Phó Giám đốc CDC P. Trưởng Đoàn 

3. BSCKII. Lê Đình Nhân PTP. Nghiệp vụ Y Thành viên 

4. Ths.BS Lương Văn Định CV. Nghiệp vụ Y Thành viên 

5. DS. Huỳnh Đăng Khoa CV. Nghiệp vụ Dược Thành viên 

6. ThsBS. Đoàn Chí Hiền Khoa KSBTN, CDC Thư ký 

7. Lái xe   
  

 2. Đoàn 2 

1. DSCKI. Lê Viết Bắc Phó Giám đốc SYT Trưởng Đoàn 

2. ThS.BSCKII. Nguyễn Mậu Duyên TP Nghiệp vụ Y P. Trưởng Đoàn 

3. Ths.BS Hồ Xuân Vũ Phó Giám đốc CDC Thành viên 

4. Ths.BS Trần Đoàn Quốc Long CV. Nghiệp vụ Y Thành viên 

5. DS. Nguyễn Trọng Hiếu CV. Nghiệp vụ Dược Thành viên 

6. BS. Nguyễn Thị Vân Khoa KSBTN, CDC Thư ký 

7. Lái xe   
 

  



2 

 

 3. Đoàn 3 

1. ThS.BSCKII. Hoàng Trọng Quý Phó Giám đốc SYT Trưởng Đoàn 

2. Ths.DS. Võ Đức Bảo TP. Nghiệp vụ Dược P. Trưởng Đoàn 

3. BSCKII. Nguyễn Lê Tâm PGĐ phụ trách CDC Thành viên 

4. BSCKII. Nguyễn Phúc Duy CV. Nghiệp vụ Y Thành viên 

5. BS. Lâm Phan Liên Nhi CV. Nghiệp vụ Y Thành viên 

6. ThsBS. Lê Trần Kỳ Diên Khoa KSBTN, CDC Thư ký 

7. Lái xe   

Điều 2. Thời gian và địa điểm kiểm tra: 

Thời gian Địa điểm Đoàn làm việc 

Buổi sáng 

Thứ 3 

Ngày 07/6/2022 

Thành phố Huế Đoàn 1 

A Lưới Đoàn 2 

Phú Lộc Đoàn 3 

Buổi sáng  

Thứ 5 

Ngày 09/6/2022 

Quảng Điền Đoàn 1 

Hương Trà Đoàn 2 

Nam Đông Đoàn 3 

Buổi sáng 

Thứ 3 

Ngày 14/6/2022 

Hương Thủy Đoàn 1 

Phú Vang Đoàn 2 

Phong Điền Đoàn 3 
 

- Các Trưởng Đoàn phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên và chủ 

động kế hoạch kiểm tra cụ thể tại các đơn vị được phân công. Nếu có thay đổi thời 

gian kiểm tra thì báo trước cho đơn vị trước ít nhất 02 ngày làm việc. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và các Đoàn tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Trưởng phòng 

Nghiệp vụ Dược, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Phó Giám đốc phụ trách 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Thủ trưởng các Trung tâm Y tế và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- - Như Điều 4; 

- - Lưu: VT, NVY. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Kiêm Hảo 
 


		2022-06-03T16:01:48+0700




